

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "СОГАЗ" ПРОФМЕДИЦИНА"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1			класс 2			класс 3			класс 4							
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	
Рабочие места (ед.)	2	3	4	5	6	7	8	9	10										
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	54	54	0	3	51	0	0	0	0										
из них женщин	89	89	0	3	86	0	0	0	0										
из них лиц в возрасте до 18 лет	63	63	0	3	60	0	0	0	0										
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0										

Таблица 2

Индивидуальный номер работодателя	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																								
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2			химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2																									
Обособленное подразделение ООО "СОГАЗ" ПРОФМЕДИЦИНА" в г. Нижневартовск																										
Отделение цеховой мелницы																										
Фактический адрес: 628609, РФ, Томенская область, ХМАО-Югра, г. Нижневартовск, ул. Омская, д. 1																										
1	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Фактический адрес: 628606, РФ, ХМАО-Югра, г. Нижневартовск, район НВ ППЗ																										
3	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

4	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фактический адрес: 628600, РФ, ХМАО-Югра, Нижневартовский район, 62 километр автодороги Нижневартовск-Радужный																					
5	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение психологической поддержки																					
Фактический адрес: 628609, РФ, Тюменская область, ХМАО-Югра, г. Нижневартовск, ул. Омская, д. 1																					
6	Клинический психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ООО "СОГАЗ" ПРОФМЕДИЦИНА" в г. Нягань																					
Отделение цеховой медицины																					
Фактический адрес: 628181, РФ, Тюменская область, ХМАО-Югра, г. Нягань, 29 км. в/дороги Нягань-Талинка, стр. 39																					
7	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ООО "СОГАЗ" ПРОФМЕДИЦИНА" в г. Пыть-Ях																					
Отделение цеховой медицины																					
Фактический адрес: 628384, РФ, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Пыть-Ях, промзона "Южная", 690 км автодороги "Тюмень – Нефтеюганск", выделение №4																					
9	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ООО "СОГАЗ" ПРОФМЕДИЦИНА" в г. Ноябрьск																					
Отделение цеховой медицины																					
Фактический адрес: 629850, Ямало-Ненецкий автономный округ, Пуровский район, территория Вынгапуровское ГКМ																					
11	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фактический адрес: РФ, ЯНАО, Пуровский р-н, Наивяная ж-д. эстакада ЦФЛУ с товарным парком в р-н г. Ноябрьск																					
13	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ООО "СОГАЗ" ПРОФМЕДИЦИНА "Муравленко"																					
Фактический адрес: 629850, Ямало-Ненецкий АО, Пуровский р-н, тер Суторминское ГКМ																					
14	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ООО "СОГАЗ" ПРОФМЕДИЦИНА" в г. Губкинский																					
Отделение цеховой медицины																					
Фактический адрес: Ямало-Ненецкий автономный округ, г. Губкинский, промзона																					
15	Врач общей практики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ООО "СОГАЗ" ПРОФМЕДИЦИНА" в г. Пермь																					
Отделение психологической поддержки																					
Фактический адрес: 614982, РФ, г. Пермь, ул. Промышленная, д. 98																					
17	Клинический психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение цеховой медицины																					
Фактический адрес: 614982, РФ, г. Пермь, ул. Промышленная, д. 98																					

18А	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А (18А)	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А (18А)	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Врач-стоматолог	-	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Медицинская сестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Обособленное подразделение ООО "СОГАЗ" ПРОФМЕДИЦИНА" в г. Москва

Отделение пеховой медицины проекта Транснефть

Фактический адрес: РФ, г. Москва, Пресненская наб., д. 4, стр. 2

25	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А (27А)	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отделение пеховой медицины проекта СИБУР

Фактический адрес: 117218, РФ, г. Москва, ул. Кружжановского, д. 16/1

31	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	---------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Обособленное подразделение ООО "СОГАЗ" ПРОФМЕДИЦИНА" в г. Дзержинск

Отделение пеховой медицины

Фактический адрес: 606000, РФ, г. Дзержинск Восточная промзона Автозаводское шоссе, 3-д ПОЗИ Г, корпус 1218

32А	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33А (32А)	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Обособленное подразделение ООО "СОГАЗ" ПРОФМЕДИЦИНА" в г. Воронеж

Отделение пеховой медицины

Фактический адрес: 394014, г. Воронеж, Ленинский проспект, д. 2

35	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ООО "СОГАЗ" ПРОФМЕДИЦИНА" в г. Тверь																						
Отделение пеховой медицины																						
Фактический адрес: 170100, РФ, г. Тверь, площадь Гагарина, д. 1, корп. 77																						
37	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ООО "СОГАЗ" ПРОФМЕДИЦИНА" в г. Томск																						
Отделение пеховой медицины																						
Фактический адрес: 634067, РФ, г. Томск, Кузовлевский тракт 2, стр. 202, корпус 1035																						
39А	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40А (39А)	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ООО "СОГАЗ" ПРОФМЕДИЦИНА" в г. Красноярск																						
Отделение пеховой медицины																						
Фактический адрес: 660004, РФ, г. Красноярск, пер. Качуковский, д. 6																						
42	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Ведущий специалист по работе со страховыми компаниями и корпоративными клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ООО "СОГАЗ" ПРОФМЕДИЦИНА" в г. Благовещенск																						
Отделение пеховой медицины																						
Фактический адрес: 453434, Республика Башкортостан, г. Благовещенск, ул. Социалистическая, д. 71																						
45	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ООО "СОГАЗ" ПРОФМЕДИЦИНА" в г. Нижний Новгород																						
Отделение пеховой медицины																						
Фактический адрес: 603006, РФ, г. Нижний Новгород, ул. Ковалкинская, д. 8																						
47	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ООО "СОГАЗ" ПРОФМЕДИЦИНА" в г. Кстово																						
Отделение пеховой медицины																						

Фактический адрес: 607650, РФ, Нижегородская область, Кстовский район, город Кстово, проезд 4-й (микрорайон Южный, квартал Сибур-ЮГ), дом № 2																		
48	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ООО "СОГАЗ" ПРОФМЕДИЦИНА" в г. Гидроторф																		
Отделение цеховой медицины																		
Фактический адрес: 606425, РФ, Нижегородская обл., р-н Багаевский, рп Гидроторф, ул. Административная, дом 17																		
50	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ООО "СОГАЗ" ПРОФМЕДИЦИНА" в г. Нововокуйбышевск																		
Отделение цеховой медицины																		
Фактический адрес: 446201, РФ, Самарская область, г. Новокуйбышевск, проезд Железнодорожный, д. 1, стр. 1																		
52	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ООО "СОГАЗ" ПРОФМЕДИЦИНА" в г. Курск																		
Отделение цеховой медицины																		
Фактический адрес: 305045, РФ, Курская обл., г. Курск, ул. Обезьяная, д. 10																		
54	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.03.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по производственной медицине

ЦИНЕ
(подпись) _____ (ф.и.о.) Дежнёв Олег Константинович (ф.и.о.) _____ (дата) 31.03.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по работе с ключевыми клиентами
ЕНТАМИ
(подпись) _____ (ф.и.о.) Васильев Сергей Евгеньевич (ф.и.о.) _____ (дата) 31.03.2021

Старшая медицинская сестра
(подпись) _____ (ф.и.о.) Озернянская Елизавета Андреевна (ф.и.о.) _____ (дата) 31.03.2021

Заведующий отделением - врач-терапевт
ПЕВТ
(подпись) _____ (ф.и.о.) И Ольга Сангьновна (ф.и.о.) _____ (дата) 31.03.2021

Специалист по охране труда и пожарной безопасности
(подпись) _____ (подпись) Якунина Наталья Юрьевна (ф.и.о.) _____ (дата) 31.03.2021

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Менеджер проекта
(должность)

Мишар Ян Германович
(Ф.И.О.)

31.03.2021
(дата)

Руководитель отдела персонала
(должность)

Никольская Ольга Александровна
(Ф.И.О.)

31.03.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2481
(№ в реестре экспертов)

Комарова Мария Витальевна
(Ф.И.О.)

19.03.2021
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "СОГАЗ" ПРОФМЕДИЦИНА

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<p>Обособленное подразделение ООО "СОГАЗ" ПРОФМЕДИЦИНА" в г. Нижневартовск</p> <p><i>Отделение цеховой медицины</i></p> <p><i>Фактический адрес: 628609, РФ, Томенская область, ХМАО-Югра, г. Нижневартовск, ул. Омская, д. 1</i></p>					
<p>1. Врач-терапевт</p>	<p>Биологический: Действие биологического фактора обусловлено спецификой профессиональной деятельности и является вменённым</p>				
<p>2. Фельдшер</p> <p><i>Фактический адрес: 628606, РФ, ХМАО-Югра, г. Нижневартовск, район НВ ППЗ</i></p>	<p>Биологический: Действие биологического фактора обусловлено спецификой профессиональной деятельности и является вменённым</p>				
<p>3. Врач-терапевт</p>	<p>Биологический: Действие биологического фактора обусловлено спецификой профессиональной деятельности и является вменённым</p>				
<p>4. Фельдшер</p> <p><i>Фактический адрес: 628600, РФ, ХМАО-Югра, Нижневартовский район, 62 километр автодороги Нижневартовск-Радужный</i></p>	<p>Биологический: Действие биологического фактора обусловлено спецификой профессиональной деятельности и является вменённым</p>				

5. Фельдшер	Биологический: Действие биологического фактора обусловлено спецификой профессиональной деятельности и является вменённым				
<p>Отделение психологической поддержки</p> <p>Фактический адрес: 628609, РФ, Томенская область, ХМАО-Югра, г. Нижневартовск, ул. Омская, д. 1</p>					
<p>Обособленное подразделение ООО "СОГАЗ" ПРОФМЕДИЦИНА" в г. Нягань</p> <p>Отделение цеховой медицины</p> <p>Фактический адрес: 628181, РФ, Томенская область, ХМАО-Югра, г. Нягань, 29 км. а/дороги Нягань-Талинка, стр. 39</p>	Биологический: Действие биологического фактора обусловлено спецификой профессиональной деятельности и является вменённым				
7. Врач-терапевт	Биологический: Действие биологического фактора обусловлено спецификой профессиональной деятельности и является вменённым				
8. Фельдшер	Обособленное подразделение ООО "СОГАЗ" ПРОФМЕДИЦИНА" в г. Пыль-Ях				
9. Врач-терапевт	Биологический: Действие биологического фактора обусловлено спецификой профессиональной деятельности и является вменённым				

10. Фельдшер	Биологический: Действие биологического фактора обусловлено спецификой профессиональной деятельности и является вменённым				
Обособленное подразделение ООО "СОГАЗ" ПРОФМЕДИЦИНА" в г. Ноябрьск					
<i>Отделение цеховой медицины</i>					
<i>Фактический адрес: 629850, Ямало-Ненецкий автономный округ, Пуровский район, территория Вынгауровское ГКМ</i>					
11. Врач-терапевт	Биологический: Действие биологического фактора обусловлено спецификой профессиональной деятельности и является вменённым				
12. Фельдшер	Биологический: Действие биологического фактора обусловлено спецификой профессиональной деятельности и является вменённым				
<i>Фактический адрес: РФ, ЯНАО, Пуровский р-н, Напавная ж-д, эстакада ШФЛУ с товарным парком в р-н г. Ноябрьск</i>					
13. Фельдшер	Биологический: Действие биологического фактора обусловлено спецификой профессиональной деятельности и является вменённым				
Обособленное подразделение ООО "СОГАЗ" ПРОФМЕДИЦИНА "Мураженко"					
<i>Фактический адрес: 629850, Ямало-Ненецкий АО, Пуровский р-н, тер Сутомринское ГКМ</i>					
14. Врач-терапевт	Биологический: Действие биологического фактора обусловлено спецификой профессиональной деятельности и является вменённым				
Обособленное подразделение ООО "СОГАЗ" ПРОФМЕДИЦИНА" в г. Губкинский					

Отделение чеховой медицины Фактический адрес: Ямало-Не- нецкий автономный округ, г. Губкинский, промзона							
15. Врач общей практики	Биологический: Действие биологиче- ского фактора обусловлено специфичкой профессиональной деятельности и явля- ется вменённым						
16. Фельдшер	Биологический: Действие биологиче- ского фактора обусловлено специфичкой профессиональной деятельности и явля- ется вменённым						
Обособленное подразделение ООО "СОЛАЗ" ПРОФМЕДИ- ЦИНА" в г. Пермь							
Отделение психологической под- держки							
Фактический адрес: 614982, РФ, г. Пермь, ул. Промышлен- ная, д. 98							
Отделение чеховой медицины Фактический адрес: 614982, РФ, г. Пермь, ул. Промышлен- ная, д. 98							
18А(19А; 20А). Врач-терапевт	Биологический: Действие биологиче- ского фактора обусловлено специфичкой профессиональной деятельности и явля- ется вменённым						
21. Врач-стоматолог	Биологический: Действие биологиче- ского фактора обусловлено специфичкой профессиональной деятельности и явля- ется вменённым						
22. Фельдшер	Биологический: Действие биологиче- ского фактора обусловлено специфичкой профессиональной деятельности и явля- ется вменённым						
23. Медицинская сестра по фи- зиотерапии	Биологический: Действие биологиче- ского фактора обусловлено специфичкой профессиональной деятельности и явля- ется вменённым						

	профессиональной деятельности и является вменённым				
Обособленное подразделение ООО "СОГАЗ" ПРОФМЕДИЦИНА" в г. Москва					
<i>Отделение чеховой медицины проекта ТрансНефть</i>					
<i>Фактический адрес: РФ, г. Москва, Пресненская наб., д. 4, стр. 2</i>					
25. Фельдшер	Биологический: Действие биологического фактора обусловлено специфической профессиональной деятельностью и является вменённым				
26. Медицинская сестра по физиотерапии	Биологический: Действие биологического фактора обусловлено специфической профессиональной деятельностью и является вменённым				
27А(28А). Медицинская сестра	Биологический: Действие биологического фактора обусловлено специфической профессиональной деятельностью и является вменённым				
29. Врач-терапевт	Биологический: Действие биологического фактора обусловлено специфической профессиональной деятельностью и является вменённым				
30. Санитарка	Биологический: Действие биологического фактора обусловлено специфической профессиональной деятельностью и является вменённым				
<i>Отделение чеховой медицины проекта СИБУР</i>					
<i>Фактический адрес: 117218, РФ, г. Москва, ул. Крайсижановского, д. 16/1</i>					

31. Врач-терапевт	Биологический: Действие биологического фактора обусловлено специфической профессиональной деятельностью и является вменённым				
Обособленное подразделение ООО "СОГАЗ" ПРОФМЕДИЦИНА" в г. Дзержинск					
<i>Отделение чеховой медицины</i>					
<i>Фактический адрес: 606000, РФ, г. Дзержинск Восточная промзона Автомобильское шоссе, з-д ПОЭИ Г, корпус 1218</i>					
32А(33А). Врач-терапевт	Биологический: Действие биологического фактора обусловлено специфической профессиональной деятельностью и является вменённым				
34. Фельдшер	Биологический: Действие биологического фактора обусловлено специфической профессиональной деятельностью и является вменённым				
Обособленное подразделение ООО "СОГАЗ" ПРОФМЕДИЦИНА" в г. Воронеж					
<i>Отделение чеховой медицины</i>					
<i>Фактический адрес: 394014, г. Воронеж, Ленинский проспект, д. 2</i>					
35. Врач-терапевт	Биологический: Действие биологического фактора обусловлено специфической профессиональной деятельностью и является вменённым				
36. Фельдшер	Биологический: Действие биологического фактора обусловлено специфической профессиональной деятельностью и является вменённым				
Обособленное подразделение ООО "СОГАЗ" ПРОФМЕДИЦИНА" в г. Тверь					
<i>Отделение чеховой медицины</i>					

<p>Фактический адрес: 170100, РФ, г. Тверь, площадь Гагарина, д. 1, корп. 77</p>						
37. Врач-терапевт	Биологический: Действие биологического фактора обусловлено специфической профессиональной деятельностью и является вменённым					
38. Фельдшер	Биологический: Действие биологического фактора обусловлено специфической профессиональной деятельностью и является вменённым					
<p>Обособленное подразделение ООО "СОГАЗ" ПРОФМЕДИ- ЦИНА" в г. Томск</p> <p>Отделение чеховой, медицины Фактический адрес: 634067, РФ, г. Томск, Кузнецовский тракт 2, стр. 202, корпус 1035</p>						
39А(40А). Врач-терапевт	Биологический: Действие биологического фактора обусловлено специфической профессиональной деятельностью и является вменённым					
41. Фельдшер	Биологический: Действие биологического фактора обусловлено специфической профессиональной деятельностью и является вменённым					
<p>Обособленное подразделение ООО "СОГАЗ" ПРОФМЕДИ- ЦИНА" в г. Красноярск</p> <p>Отделение чеховой, медицины Фактический адрес: 660004, РФ, г. Красноярск, пер. Каручковский, д. 6</p>						
42. Врач-терапевт	Биологический: Действие биологического фактора обусловлено специфической профессиональной деятельностью и является вменённым					
43. Фельдшер	Биологический: Действие биологического фактора обусловлено специфической профессиональной деятельностью и является вменённым					

<p>Обособленное подразделение ООО "СОГАЗ" ПРОФМЕДИЦИНА" в г. Благовещенск</p> <p>Отделение чеховой медицины</p> <p>Фактический адрес: 453434, Республика Башкортостан, г. Благовещенск, ул. Социалистическая, д. 71</p>					
<p>45. Врач-терапевт</p>	<p>Биологический: Действие биологического фактора обусловлено спецификой профессиональной деятельности и является вменённым</p>				
<p>46. Фельдшер</p> <p>Обособленное подразделение ООО "СОГАЗ" ПРОФМЕДИЦИНА" в г. Нижний Новгород</p> <p>Отделение чеховой медицины</p> <p>Фактический адрес: 603006, РФ, г. Нижний Новгород, ул. Ко-валехинская, д. 8</p>	<p>Биологический: Действие биологического фактора обусловлено спецификой профессиональной деятельности и является вменённым</p>				
<p>47. Врач-терапевт</p> <p>Обособленное подразделение ООО "СОГАЗ" ПРОФМЕДИЦИНА" в г. Кстово</p> <p>Отделение чеховой медицины</p> <p>Фактический адрес: 607650, РФ, Нижегородская область, Кстовский район, город Кстово, проезд 4-й (микрорайон Южные), квартал Сибур-Юг), дом № 2</p>	<p>Биологический: Действие биологического фактора обусловлено спецификой профессиональной деятельности и является вменённым</p>				
<p>48. Врач-терапевт</p>	<p>Биологический: Действие биологического фактора обусловлено спецификой профессиональной деятельности и является вменённым</p>				

49. Фельдшер		Биологический: Действие биологического фактора обусловлено специфической профессиональной деятельностью и является вменённым					
Обособленное подразделение ООО "СОГАЗ" ПРОФМЕДИЦИНА" в г. Гидроморф							
<i>Отделение чеховой медицины</i>							
<i>Фактический адрес: 606425, РФ, Нижегородская обл., р-н Балахнинский, рп Гидроморф, ул. Административная, дом 17</i>							
50. Врач-терапевт		Биологический: Действие биологического фактора обусловлено специфической профессиональной деятельностью и является вменённым					
51. Фельдшер		Биологический: Действие биологического фактора обусловлено специфической профессиональной деятельностью и является вменённым					
Обособленное подразделение ООО "СОГАЗ" ПРОФМЕДИЦИНА" в г. Нововокуйбышевск							
<i>Отделение чеховой медицины</i>							
<i>Фактический адрес: 446201, РФ, Самарская область, г. Нововокуйбышевск, проезд Железнодорожный, д. 1, стр. 1</i>							
52. Врач-терапевт		Биологический: Действие биологического фактора обусловлено специфической профессиональной деятельностью и является вменённым					
53. Фельдшер		Биологический: Действие биологического фактора обусловлено специфической профессиональной деятельностью и является вменённым					
Обособленное подразделение ООО "СОГАЗ" ПРОФМЕДИЦИНА" в г. Курск							
<i>Отделение чеховой медицины</i>							

<p>Фактический адрес: 305045, РФ, Курская обл., г. Курск, ул. Объездная, д. 10</p>	<p>Биологический: Действие биологического фактора обусловлено специфической профессиональной деятельностью и является вменённым</p>				
<p>54. Врач-терапевт</p>					

Дата составления: 19.03.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по производственной медицине

Цине
(должность)

(подпись)

Дежнёв Олег Константинович
(Ф.И.О.)

19.03.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по работе с ключевыми клиентами

ЕНТАМИ
(должность)

(подпись)

Васьков Сергей Евгеньевич
(Ф.И.О.)

19.03.2021
(дата)

Старшая медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Озерянская Елизавета Андреевна
(Ф.И.О.)

31.03.2021
(дата)

Заведующий отделением - врач-терапевт

ПЕВТ
(должность)

(подпись)

И Ольга Санглыновна
(Ф.И.О.)

31.03.2021
(дата)

Специалист по охране труда и пожарной безопасности

(должность)

(подпись)

Якунина Наталья Юрьевна
(Ф.И.О.)

31.03.2021
(дата)

Менеджер проекта

(должность)

(подпись)

Мшар Ян Терманович
(Ф.И.О.)

31.03.2021
(дата)

Руководитель отдела персонала

(должность)

(подпись)

Никольская Ольга Андреевна
(Ф.И.О.)

31.03.2021
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2481

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Комарова Мария Витальевна
(Ф.И.О.)

19.03.2021
(дата)